

**ST Turistfart ApS**  
**Fåborgvej 113, 6753 Agerbæk**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 38 74 53 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Jørgen Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ST Turistfart ApS  
Fåborgvej 113  
6753 Agerbæk

Telefon: 20965118  
Hjemmeside: sttf.dk  
E-mail: mail@stbus.dk

CVR-nr.: 38 74 53 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Kristiansen, Fåborgvej 113, 6753 Agerbæk

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i leghed med tidligere år bestået af drift af busselskab samt andet i forbindelse dermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 281 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 i alt 162 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Under andre driftsindtægter er indregnet kr. 153.476 i kompensation til selvstændige for tabt omsætning samt kompensation for faste omkostninger. Sidste år var der indregnet kr. 124.565.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.121.304</b>	<b>676.697</b>
2 Personaleomkostninger	-549.167	-377.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.175	-164.350
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>398.962</b>	<b>129.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-40.448	-54.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.514</b>	<b>74.907</b>
Skat af årets resultat	-77.744	-17.000
<b>Årets resultat</b>	<b>280.770</b>	<b>57.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	280.770	57.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.770</b>	<b>57.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	229.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>229.667</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.726	432.725
Depositum leasingkontrakt	375.000	175.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>743.726</u>	<u>607.725</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>973.393</u></b>	<b><u>607.725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.863	47.071
Udsudte skatteaktiver	0	23.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.353</u>	<u>70.071</u>
Likvide beholdninger	<u>159.762</u>	<u>416.531</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.115</u></b>	<b><u>486.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.508</u></b>	<b><u>1.094.327</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	111.550	-169.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.550</b>	<b>-119.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.738	20.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.056	1.009.965
Selskabsskat	3.234	0
Anden gæld	150.930	181.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.958	1.213.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.096.958</b>	<b>1.213.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.272.508</b>	<b>1.094.327</b>

**1 Særlige poster**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-227.127	-177.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.907</u>	<u>57.907</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-169.220	-119.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>280.770</u>	<u>280.770</u>
	<u>50.000</u>	<u>111.550</u>	<u>161.550</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Under andre driftsindtægter er indregnet kr. 153.476 i kompensation til selvstændige for tabt omsætning samt kompensation for faste omkostninger. Sidste år var der indregnet kr. 124.565.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	513.609	365.038
Pensioner	27.038	6.357
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.520</u>	<u>6.532</u>
	<u><b>549.167</b></u>	<u><b>377.927</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>